
1 
 

RO.0002.2.2017.DD                                                                                           Frombork, 30 marca 2017 r.  

 

Protokół Nr XIX/17 

z XIX zwyczajnej sesji Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 30 marca 2017 roku, która odbyła 

się w sali obrad Urzędu Miasta i Gminy we Fromborku. 

Sesję rozpoczęto o godz.10.00, a zakończono o godz. 12.30. 

Na ogólną liczbę 15 radnych w sesji udział wzięło 15 radnych. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

 

W sesji udział wzięli: 

• Pani Małgorzata Wrońska - Burmistrz Miasta i Gminy Frombork 

• Pani Agnieszka Nawrot-Kopycińska - Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Frombork 

• Pani Teresa Podlasz-Kalinowska - Zastępca Skarbnika Miasta i Gminy Frombork 

• Pan Kazimierz Kubiak - Kierownik Posterunku Policji we Fromborku 

• Pan Marcin Wróbel - Adwokat obsługujący Urząd Miasta i Gminy Frombork  

• Sołtysi - lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu  

Ad. pkt 1.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej we Fromborku Barbara Kędzierska otworzyła XIX 

zwyczajną sesję Rady Miejskiej we Fromborku i stwierdziła, że obrady są prawomocne, gdyż na 

ogólną liczbę 15 radnych, w sesji uczestniczy 15 radnych. 

Ad. pkt 2. 

Na sekretarza obrad zaproponowano radnego Zbigniew Pietkiewicza. 

Radny Zbigniew Pietkiewicz wyraził zgodę.    

Ww. propozycję poddano pod głosowanie. 

Za głosowało 15 radnych. 

Przeciw głosowało 0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu 0 radnych.  

 

Sekretarzem obrad został radny Zbigniew Pietkiewicz. 

Ad. pkt 3. 

Radna Magdalena Jakóbczyk zgłosiła wniosek o wycofanie uchwały dot. diet radnych. 

Radny Zbigniew Pietkiewicz zapytał czy Radna mogłaby uzasadnić. 

Radna Magdalena Jakóbczyk odpowiedziała, że uchwała jest farsą i przytyczka polityczną  

i prywatną. Powiedziała, że radni stali się pośmiewiskiem na teranie miasta, pojawiły się 

komentarze na temat rady, działania rady przez tę uchwałę w portalach społecznościowych. Po 

drugie pan Radny w trakcie dyskusji na temat uchwały wyszedł i nie dokończył. Nie dał nam do 

końca poznać swojego zdania i zdania innych. 



2 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej we Fromborku Barbara Kędzierska zapytała czy ktoś 

jeszcze chciałby coś dodać. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej we Fromborku Barbara Kędzierska poddała wniosek pod 

głosowanie. 

Za głosowało 10 radnych. 

Przeciw głosowało 4 radnych. 

Wstrzymało się od głosu 1 radnych.  

 

Wniosek został przyjęty.  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej we Fromborku Barbara Kędzierska odczytała porządek 

obrad XIX zwyczajnej sesji Rady Miejskiej we Fromborku. 

 

Porządek obrad:                                    

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Wybór sekretarza obrad.  

3. Przedstawienie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z XVIII zwyczajnej sesji Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 23 lutego 

2017 roku. 

5. Sprawozdanie z realizacji uchwał podjętych na XVIII zwyczajnej sesji Rady Miejskiej 

we Fromborku w dniu 23 lutego 2017 roku. 

6. Sprawozdanie z pracy Burmistrza. 

7. Interpelacje radnych do Burmistrza. 

8. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) zmian w budżecie na 2017 rok, 

b) dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 

c) przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności 

zwierząt na terenie Miasta i Gminy Frombork w 2017 roku, 

d) wyrażenia zgody na sprzedaż na rzecz najemcy w drodze bezprzetargowej lokalu 

mieszkalnego o numerze 4 znajdującego się w budynku mieszkalnym nr 11 posadowionym 

na nieruchomości oznaczonej według ewidencji gruntów jako działka o numerze 94/2, obręb 

Ronina, gmina Frombork oraz na sprzedaż stosownego udziału w tej nieruchomości, dla 

której Sąd Rejonowy w Braniewie Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 

o numerze EL1B/00014799/8, 

e) zmiany uchwały w sprawie odwołania radnego Zbigniewa Pietkiewicza z funkcji 

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej we Fromborku, 

9. Odpowiedzi na interpelacje. 

10. Oświadczenia radnych i sprawy różne. 

11. Zakończenie obrad. 

 

Za głosowało 13 radnych. 

Przeciw głosowało 0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu 2 radnych. 

 

Porządek obrad został przyjęty. 

 

 



3 
 

Ad. pkt 4  

Przewodnicząca Rady Miejskiej we Fromborku Barbara Kędzierska poddała pod 

głosowanie propozycję protokołu z XVIII zwyczajnej sesji Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 

23 lutego 2017 roku.      

Przewodnicząca Rady Miejskiej we Fromborku Barbara Kędzierska powiedziała, że na 

komisji przedsesyjne wpłynął wniosek o poprawienie w niektórych punktach protokołu. 

Zamiany zostały naniesione. Zapytała, czy radni się zapoznali. 

Pan ……………….zapytał, czy w protokole jest umieszczone głosowanie imienne. 

Pani Agnieszka Nawrot Kopycińska odpowiedziała, że w protokole z poprzedniej sesji był 

wniosek, żeby ująć głosowanie imienne. 

Za głosowało 8 radnych. 

Przeciw głosowało 0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu 7 radnych. 

 

Protokół został przyjęty. 

Ad. pkt. 5 i 6  

Przewodnicząca Rady Miejskiej we Fromborku Barbara Kędzierska poprosiła Panią 

Burmistrz Małgorzatę Wrońską o przedstawienie sprawozdanie z realizacji uchwał podjętych na 

XVIII zwyczajnej sesji Rady Miejskiej we Fromborku w dniu 23 lutego 2017 roku.  

Burmistrz Małgorzata Wrońska przywitała radnych, sołtysów oraz przybyłych na sesję gości. 

Burmistrz Małgorzata Wrońska przedstawiła sprawozdanie z pracy Burmistrza. Sprawozdanie 

z pracy Burmistrza stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Na sale weszła Pani Iwona Kopaniarz. 

Burmistrz Małgorzata Wrońska powiedziała, że skończył się punkt sprawozdania, ale chciała 

nawiązać do planowanego posiedzenie Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa. Burmistrz 

powiedziała, że nie mogła uczestniczyć w posiedzeniu, ponieważ w tym samym czasie trwała 

kontrola z Urzędu Marszałkowskiego, więc poprosiła swoich pracowników o przybycie na tę 

komisję. Tematem komisji były drogi w gminie. Całość komisji o drogach trwała 40 minut 

pozostała część to były pytania, zapytania, pretensje skierowane pod adresem Burmistrza. 

Burmistrz Małgorzata Wrońska Powiedziała, że chciałaby, chociaż częściowo na te pytania 

odpowiedzieć. Pierwszym największym zapalnikiem była odpowiedź na zapytania pani radnej 

Wioletty Krukowskiej, które zadała na ostatniej sesji w sprawie decyzji o zwrot kosztów na 

uzbrojenie terenów. 

Burmistrz Małgorzata Wrońska powiedziała, że pierwsza informacja o uzbrojeniu  

i o projekcie była już 2015 roku w czerwcu. Jeżeli działo się cokolwiek, informowała zarówno  

w sprawozdaniach i biuletynach, wiec taka informacja była. Może nie do wszystkich docierają 

bardzo obszerne pisemne odpowiedzi, więc jest tutaj graf, który przestawia latami tę sytuację. 



4 
 

Radna Wioletta Krukowska zapytała, jaki był powód odmowy dofinansowania rekonstrukcji 

odwiertu. 

Burmistrz Małgorzata Wrońska odpowiedziała, że na początku aż do czerwca byliśmy 

powiadamiani, że dostaniemy pieniądze. Wiążącym czynnikiem była opinia głównego geologa 

kraju, który żadnemu z miast w województwie warmińsko-mazurskim nie wydał pozytywnej 

opinii. Stwierdził, że przekrój geologiczny kraju jest dla niego znany, ponieważ odwiert został 

wywiercany w latach 70-dziesiątych i rekonstrukcja nie wniesie do prac geologicznych nic 

nowego i ta opinia była wiążąca. Pani poseł Elżbieta Gelert i Pani Minister interweniowały, ale 

geolog nie zmienił swojego zdania. Decyzja jest wiążąca dla Narodowego Funduszu i to było 

przyczyna tego, że nie dostaliśmy tego dofinansowania. 

Radna Wioletta Krukowska zapytała czy radni mogą dostać taką tabelkę. 

Burmistrz Małgorzat Wrońska odpowiedziała, że będzie to załącznik do protokołu. 

Graf stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

Burmistrz Małgorzat Wrońska powiedziała, że kolejna kwestia, jaką chce poruszyć to 

rewitalizacja rynku i kanału. Powiedziała, że nigdy jeden Burmistrz nie zaczyna i nie kończy 

projektu w jednej kadencji. Burmistrz powiedziała, że nigdy nie zaprzeczała, że był zrobiony 

projekt dokumentacji na rewitalizację rynku. Burmistrz powiedziała, że jak przyszła w 2013 

roku to projekt był złożony, ale był na liście rezerwowej. W 2014 roku urząd dostał informacje, 

że możliwe jest dofinansowanie, rada podjęła uchwałę. 30 września został podpisana umowa na 

rewitalizację rynku i cześć kanału Kopernika. Przy tworzeniu nowego projektu pracowali 

doświadczeni architekci. Bardzo duży wpływ miała pani konserwator zabytków. Burmistrz 

powiedziała, że zarzucane było, że usunięta została ławeczka z postacią Anny Schilling.  

W pierwotnym projekcie były 2 postacie. Postać Mikołaja Kopernika i postać Anny Schilling. 

Burmistrz powiedziała, że konserwator zabytków mocno naciskał, że postać Anny Schiling nie 

jest postacią, przez którą Frombork został rozsławiony i że nie wyrazi zgody na tę postać. 

Burmistrz powiedziała, że od początku podpisania umowy do zakończenie i przeprowadzenia 

kontroli był to czas, kiedy to ja realizowałam. 

Małgorzata Wrońska powiedziała, że radna Wioletta Krukowska na komisji zarzucała, że płyty 

z rynku zostały rozprzedane bez ogłaszania przetargu. 

Radna Wioletta Krukowska powiedziała, że nie powiedziała, że płyty zostały rozprzedane 

tylko nas poinformowano. 

Burmistrz Małgorzat Wrońska odpowiedziała, że chciała to wyjaśnić. Burmistrz powiedziała, 

że na takie płyty nie trzeba ogłaszać przetargu, bo o tym mówi regulamin. Wszytko, co można 

było zdemontować powinno przejść na własność firmy. Po prośbie i interwencji Pan…………. 

powiedział, że płyty nie będą potrzebne i może zostawić je dla gminy. Płyty zostały 

uporządkowane, delikatnie zdemontowane i zostały złożone na rampie. 20 miesięcy leżały na 

rampie. Burmistrz powiedziała, że płyty nie mogły być wykorzystane na remont dróg.  

Sołtys Joanna Markun powiedziała, że płyty zostały jej obiecane pod wiatę a płyt nie 

otrzymała (…) 



5 
 

Sołtys Henryk Szyrwiński Powiedział, że wziął płyty. Transport i załadunek załatwił we 

własnym zakresie (…) 

Sołtys Ryszard Pawluczuk powiedział, że jeśli chodzi o te płyty i o te 20 miesięcy. Sołtys 

powiedział, że nie było żadnej propozycji, że strony Pani Burmistrz, żeby to sfinansować.  

Z jednego funduszu sołeckiego zapłaciliśmy za przewóz, transport rozładunek i załadunek. 

Czekaliśmy następny rok, żeby znowu przywieść dwa transporty załadować i rozładować (…) 

Burmistrz Małgorzata Wrońska zapytała, czy któryś z sołtysów zgłosił, że brakuje środków na 

transport. 

Burmistrz Małgorzat Wrońska powiedziała, że jeszcze był zarzut, że pracownicy wykonują 

remont w przychodni. Kodeks cywilny mówi, że wynajmujący powinien wydać najemcy rzecz  

w stanie przydatnym do użytku. Przychodnia była kilkanaście lat temu budowana, nie była 

remontowana. Trzy lata temu została podpisana dzierżawa, przychodnia przekształciła się  

w spółkę. Stan przychodni nie był w należytym stanie. W tamtym roku przyszedł sanepid i dał 

czas do końca czerwca, że jeżeli nie zostanie wyremontowana przychodnia, przychodnia 

zostanie zamknięta. Po rozmowach z paniami, które dzierżawią zawarliśmy porozumienie, że 

panie zakupią wszelkie możliwe materiały a gmina da swoich pracowników. Podwyższył się 

standard przychodni, mienie zostało polepszone. Przychodnia służy większości mieszkańców 

miasta i gminy Frombork. Za wszystkie materiały płaciły panie, które dzierżawią przychodnię. 

Radna Wioletta Krukowska powiedziała, że dziwne, żeby jeszcze gmina wykładała pieniądze. 

Burmistrz Małgorzat Wrońska odpowiedziała, że powinniśmy oddać w dobrym stanie 

przychodnię. Małe naprawy ciążą na najemcy. A to są dość spore uchybienia. Prawie od 

wybudowania przychodnia nie była remontowana. 

Burmistrz Małgorzat Wrońska powiedziała, że chciała powiedzieć w ramach informacji do 

pani przewodniczącej RGiR, że jeżeli państwo chcą skorzystać z sali to trzeba zwrócić się do 

Burmistrza o udostępnienie sali. Sala nie jest używana tylko w czasie sesji i komisji. Są zarządy, 

które chcą wynająć salę. Spotkania prywatne można urządzać na prywatnym terenie - 

neutralnym, a nie w urzędzie. Tak w woli informacji. Jeżeli potrzebna jest sala to potrzebna jest 

informacja, żeby później nie było zaskoczenia, że się coś odbywa. 

Radna Longina Woelky odpowiedziała, że nie było to spotkanie prywatne. Powiedziała, że 

chyba nic się nie stało, że poprosiliśmy byłą panią Burmistrz o wyjaśnienie (…) 

Radna Wioletta Krukowska powiedziała, że dojdzie do kuriozum, bo znowu komisja RGiR 

będzie na posiedzeniach przedsesyjnych się sama spotykała.  

Burmistrz Małgorzata Wrońska przedstawiła zadania i projekty zrealizowane w latach 2014 -

2016 

Zadania i projekty stanowią załącznik nr 5 do protokołu. 

Radna Wioletta Krukowska opuściła salę. 

Jadwiga Urbanowicz powiedziała, że  Urząd Marszałkowski ogłosił konkurs na dofinansowanie 

dla OSP m.in. zakup wozu. Zapytała, czy Gmina składała wniosek do tego konkursu. 



6 
 

Burmistrz Małgorzata Wrońska odpowiedziała, że składany był wniosek, ale jeszcze nie ma 

odpowiedzi, ale wniosek składany nie na wóz, a na dofinansowanie. 

Radna Wioletta Krukowska wróciła na salę. 

Burmistrz Małgorzata Wrońska zapytała radną Wiolettę Krukowska, co miała na myśli 

mówiąc, że gmina będzie płacił odsetki karne od Chaty Rybackiej. 

Radna Wioletta Krukowska odpowiedziała, że nie ma teraz dokumentu, który otrzymała i że w 

dokumencie było o odsetkach karnych. 

Rady Zbigniew Pietkiewicz powiedział, że i tak to w protokole się nie znalazło. Słownictwo 

jest czasami używane przez nas niefachowo. 

Burmistrz Małgorzat Wrońska odpowiedziała, żeby brać odpowiedzialność za swoje słowa, 

jeśli za każde słowo mnie państwo rozliczają. 

Zbigniew Pietkiewicz odpowiedział, że jeśli mieliby rozliczać radę, czy Burmistrza pod kątem 

protokołu, protokół nigdy by nie powstał. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej we Fromborku Barbara Kędzierska wznowiła obrady  

i stwierdziła, że obrady są prawomocne, gdyż na ogólną liczbę 15 radnych, w sesji uczestniczy 

15 radnych. 

Ad.8 

Przewodnicząca Rady Miejskiej we Fromborku Barbara Kędzierska powiedziała, że  

w załączniku pierwszym zostały dokonane zmiany. Poprosiła panią Teresę Podlasz-Kalinowską  

o przedstawienie zmian. 

Pani Teresa Podlasz-Kalinowska powiedziała, że w załączniku nr 1 w związku ze zmianą 

rozporządzenia Ministra Finansów w sprawie klasyfikacja i dochodów zostały zmienione 

paragrafy.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej we Fromborku Barbara Kędzierska poddała pod 

głosowanie zmiany w załączniku nr 1 uchwały nr 219/XIX/2017 z dnia 30 marca 2017 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2017 rok. 

 

Za głosowało 15 radnych.  

Przeciw głosowało 0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu 0 radnych. 

 

Zmiana została przyjęta. 

a) Przewodnicząca Rady Miejskiej we Fromborku radna Barbara Kędzierska odczytała 

projekt uchwały nr 219/XIX/2017 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 30.03.2017 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2017 rok. 

 

Za głosowało 15 radnych.  

Przeciw głosowało 0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu 0 radnych. 

 



7 
 

Uchwała została przyjęta. 

Uchwała nr 219/XIX/2017 stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

b) Przewodnicząca Rady Miejskiej we Fromborku radna Barbara Kędzierska odczytała 

projekt uchwały nr XIX/220/2017 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 30.03.2017 r.  

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju 

szkolnego. 

Za głosowało 15 radnych.  

Przeciw głosowało 0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu 1 radnych. 

 

Uchwała została przyjęta 

Uchwała nr XIX/220/2017 stanowi załącznik nr nr 7 do protokołu. 

c) Przewodnicząca Rady Miejskiej we Fromborku radna Barbara Kędzierska odczytała 

projekt uchwały nr XIX/221/2017 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 30.03.2017 r.  

w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu 

bezdomności zwierząt 

Za głosowało 15 radnych.  

Przeciw głosowało 0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu 1 radnych. 

Uchwała została przyjęta. 

Uchwała nr XIX/221/2017 stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

d) Przewodnicząca Rady Miejskiej we Fromborku Barbara Kędzierska odczytała 

nagłówek uchwały nr XIX/222/2017 Rady Miejskiej w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 

na rzecz najemcy w drodze bezprzetargowej lokalu mieszkalnego o numerze 4 znajdującego się 

w budynku mieszkalnym nr 11 posadowionym na nieruchomości oznaczonej według ewidencji 

gruntów jako działka o numerze 94/2, obręb Ronina, gmina Frombork oraz na sprzedaż 

stosownego udziału w tej nieruchomości dla której Sąd Rejonowy w Braniewie Wydział Ksiąg 

Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o numerze EL1B/00014799/8. 

Radna Jadwiga Urbanowicz zgłosiła wniosek o nieodczytywanie uchwały w całości. 

Za głosowało 14 radnych.  

Przeciw głosowało 0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu 1 radnych. 

 

Wniosek został przyjęty. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej we Fromborku radna Barbara Kędzierska poddała pod 

głosowanie Uchwałę Nr XIX/222/17. 

 

Za głosowało 15 radnych.  

Przeciw głosowało 0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu 0 radnych. 



8 
 

 

Uchwała została przyjęta. 

 

Uchwała nr XIX/222/2017 stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

Pani Agnieszka Nawrot-Kopycińska odczytała pismo od wojewody warmińsko-mazurskiego. 

Pismo dot. projektu uchwały. 

Pismo stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu. 

e) Przewodnicząca Rady Miejskiej we Fromborku radna Barbara Kędzierska odczytała 

projekt uchwały nr XIX/223/2017 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 30.03.2017 r. 

zmiany uchwały w sprawie odwołania radnego Zbigniewa Pietkiewicza z funkcji 

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej we Fromborku, 

Radny Zbigniew Pietkiewicz powiedział ze nigdy nie negował ze został odwołany (…)  

Ta uchwała miał swój skutek. Radny powiedział, że miał uwagi do podstawy prawnej. 

Pan ………….. powiedział, żeby zmienić podstawę prawną w uchwale nr XIX/223/2017. 

Adwokat Marcin Wróbel powiedział że, zgadza się z Panem ……….. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej we Fromborku Barbara Kędzierska Wznowiła obrady 

stwierdziła, że obrady są prawomocne, gdyż na ogólną liczbę 15 radnych, w sesji uczestniczy 13 

radnych. 

Nieobecni Radni to: Gawłowski Jacek, Wojciech Gawłowski. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Barbara Kędzierska powiedziała że został uwzględniony 

wniosek Pana…………..  zmiany w podstawie prawnej uchwały nr XIX/223/2017. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej we Fromborku Barbara Kędzierska odczytała zmianę  

w podstawie prawnej. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej we Fromborku Barbara Kędzierska poddała pod 

głosowanie zmiany w uchwale nr XIX/223/2017 z dnia 30 marca 2017 r. 

 

Za głosowało 13 radnych.  

Przeciw głosowało 0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu 0 radnych. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej we Fromborku Barbara Kędzierska poddała pod 

głosowanie uchwałę nr XIX/223/2017 z dnia 30 marca 2017 r. 

 

Za głosowało 11 radnych.  

Przeciw głosowało 1 radnych. 

Wstrzymało się od głosu 1 radnych. 



9 
 

 

Uchwała została przyjęta. 

 

Uchwała nr XIX/223/2017 stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu  

Ad. pkt.10 

Radna Magdalena Jakóbczyk zapytała czy jesteśmy zobowiązani terminowo na wykonanie 

odwiertu. 

Burmistrz Małgorzata Wrońska odpowiedziała, że odpowie pisemnie. 

Pani ……… powiedziała, że przyjechała w sprawie wody, żeby podciągnięto wodę, bo nie ma  

w domu wody. Córka musiała się wyprowadzić, nie ma łazienki ani toalety. Studnia jest 

wyschnięta. 

Burmistrz Małgorzata Wrońska odpowiedziała, że pani przychodzi już nie pierwszy raz. 

Sprawa jest znana. Budowanie wodociągu nie jest możliwe ani finansowo, ani technicznie. 

Burmistrz powiedziała, że poprosiła pana Dyrektora wodociągów, żeby stwierdził ile takich 

nieruchomości jest na terenie naszej gminy okazuje się, że są to 2 nieruchomości. 

Burmistrz Małgorzat Wrońska powiedziała, że ma wstępną propozycje, żeby rada uchwaliła 

program, w którym objęte będą te gospodarstwa, które już istnieją, nie ma żadnej celowości 

ekonomicznie, żeby budować tak duży odcinek wodociągów, żeby gmina dofinansowała studnie. 

Program trzeba ująć w budżecie. Na najbliższej sesji będzie przedstawiona taka uchwała. 

Ad.pkt.11  

Przewodnicząca Rady Miejskiej we Fromborku Barbara Kędzierska po wyczerpaniu 

porządku obrad zamknęła XIX zwyczajną sesję Rady Miejskiej we Fromborku. 

Na tym protokół zakończono. 

Sekretarz obrad – radny Zbigniew Pietkiewicz. 

Protokół sporządziła Dorota Długołęcka. 

Obrady XIX zwyczajnej sesji Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 30 marca 2017 roku zostały 

utrwalone na płycie CD, która znajduję się w biurze Rady. 


